Заведующей МБДОУ

«Д/с «Радуга»

Хажхановой Х.Х.

(Ф.И.О. родителя)________

_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ:

Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________

в консультативный пункт МБДОУ «Д/с «Радуга» и оказывать

консультативную помощь по вопросам воспитания, обучения, развития

детей.